
Uchwała Nr 221/1206/2022 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 19  grudnia 2022roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy o roboty budowlane 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz a contrario art. 454 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022.1710 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 
następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć aneks do umowy o roboty budowlane Nr ORO.273.9.2022 z dnia 
15.11.2022 roku, zwanej dalej umową, w sprawie zamówienia publicznego pn. Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń - Lubnica, o treści zgodnej z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Wiesław Fidurski   ………………………………… 

 
3) Ryszard Król     ………………………………… 

 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 221/1206/2022 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie zawarcia aneksu do umowy o roboty budowlane 

 
 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga                      
w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia  26 października 2022r.  została podjęta Uchwała Nr 213/1148/2022 Zarządu 
Powiatu Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w 
trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dot. Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń - Lubnica. 

 
Zamawiający złożył wniosek o wprowadzenie zmian do umowy ORO.273.9.2022 z dnia 
15.11.2022r, uwagi na błąd pisarski. Obowiązki nałożone na Zamawiającego zawarte we 
Wstępnej Promesie Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych pkt. 5 ppkt 1) lit b) stanowią, że zaliczka dla Wykonawcy musi być 
przekazana w wysokości nie mniejszej niż 5% wynagrodzenia. Z uwagi na powyższe należy 
wprowadzić zmiany do umowy, tj.:  
zapis § 11 ust. 2 umowy zmienia się z „2. Wykonawca po zawarciu umowy jest uprawniony 
do uzyskania zaliczki na poczet realizacji zamówienia w kwocie nie mniejszej niż 2% 
wynagrodzenia umownego brutto oraz nie większej niż 197 625,40 zł brutto.”,  
na  
„2. Wykonawca po zawarciu umowy jest uprawniony do uzyskania zaliczki na poczet 
realizacji zamówienia w kwocie nie mniejszej niż 5% wynagrodzenia umownego brutto oraz 
nie większej niż 217 050,34 zł brutto.”. 
Jest to  nieistotna zmiana do umowy, a contrario art. 454 ust. 2 ustawy dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022.1710 t.j. ze zm.). 


